transgrediendo quietant, mittunt liberos, et abditos pro-  
sumant perpetuo. Insidias datus Debitores in toto  
cassant mortificant, et annulant, libi suis dudibus  
de Gmisoni ppetuo imponendo tenent. His suis datus  
Debitores ppetuis ad Gmisoni ora mediantes.

# GROCHOWSKI FREDO WI REDONAT.

Coram Offic. Juis, quos ppetuo capibus Prens pper Com-  
parens Eustus Alberty de Grochowe Grochowski Janus men-  
te et corpore eans a Terris, Districibus finibus, Jurisdictionibus  
suis quibus propriis et competens recedent. Quia autem Juris-  
dictione Casuarie Capis Prensionibus quo ad Actus Eustus attri-  
bet se ad Subditos ac tuis suis gubnatoribus totis et plenarie  
incorporando atq subjuicnd palam libere gubne, ac pceptis  
suis recogit. Quia ipse bonas has infra sua respectus  
et integra villa Hukoty cu finis et Pribis ibidem  
sit in Palam Rusia Terra et Districibus Prensionibus  
antiquis a Eustus Eustus de Plesowice Redo modo  
Dordio son Actis Terris Prensionibus seu aliis qui-  
bus antehabuit Regni acquirita cu vi Gmisoni iure  
Dominio, pro ppetuo suo ppetuo, huclos, huclos orby  
et singulis ppetuis bonis Utilitatibus, fructibus, pro-  
ventibus, redditibus, connoctis emolumentis, obventionibus  
agris, prati, campis, ppetuis, locis, granariis, silvis  
gais, mabetis, nemoribus, indagibus, Regretibus, Stapis  
ppetuis, Camby, Palluchibus, fluvij, fluminibus, ri-  
vis, rivulis, tormentibus, aquand decuribus, Struchis, Lili-

fuis

no levatis Tabernis, subditis personibus, domibus, Inquilinis  
 cony, laboribus, penitus laboribus, Vecturis, munit, officijs, et  
 obsequijs quibusdam altitudinem et sicut quibus primis bonorum  
 eorumdem nullis penitus caletis, nec pro se suis, ducentibus  
 aut alio quopiam reservatis, sed et in genere, et in quibus  
 in specie comprehensis, generi per species et eadem in nullo  
 derogando. Veni ita late, longe, circumstantialiter, quibus  
 tota bonorum hereditate in suis metis et limitibus ab antiquo  
 extenit et extendit, et per eadem bona apparet Decembris  
 tenuit, habuit et possidebat, ipse sum, concurrebat, ac eisdem  
 tenuit. Jam ex parte et de facto dicto dicto Decembris  
 de Plesione dicto, eiusque Pons redonavit in senatu et  
 renouavit, per quod redonat, videlicet, in illis factis et  
 irrevocabilibus redonacionis renouavit per actum et in dicto. In  
 quibus quidem bona dicta redonata iam ex parte et de facto in  
 dicto Decembris dicto dicto dicto dicto dicto dicto dicto dicto  
 ratione suo eiusque Pons contra officium dicti dicti et admittit  
 realem jurisdictionem, et realem jurisdictionem, quodnam pro illis  
 querimus, competens, et dicit dictis dictis quibus, volentes  
 se de dictis. Per dictum dictum dicto redonacionum dictum  
 eiusque Pons bona dicta per dictum renouata, in universis  
 et ipsorum utilitatibus, et volumus, tenenda habenda, et  
 possidenda, illis quiete et pace, ita sicut ac illis  
 suis et hereditariis quorum beneficiarios habere per  
 effectum conservandi, Perpetuis et futuris temporibus. De  
 his et unctis dictis dictis dictis dictis dictis dictis dictis  
 se suis ducentibus in et suis bonis suis quibus oribus sumis  
 per dictum quibus dictis et dictis, dictis dicto dicto dicto  
 dicto suo eiusque Pons in senatu et obligat dictum ipse et  
 eius heredes in dictis bonis dictis renouatis et redonacionem  
 denouat ab omni et quavis infirmitate fundata quavisque  
 Perpetuis

Personam pro quacumque et remota cuiusvis generis conditionis  
 status et sexa existens, et de Persona legitime sui Re-  
 gnum suorum, suorum tantummodo, et non ultra eorum in  
 iudicio et officio Regni sui totis quibusque fuerit tueri, de-  
 fendere, curare, intercedere et liberare, videlicet in  
 Rebus redere. Nec non hae eadem bona Regni Redactione ab  
 aliis in genere iuris, personis prioribus et posterioribus  
 sine omni bono imperio et importuna Luceis deus, et plura  
 Preceptibus suis quibus in quocumque summo et gradu iuris de-  
 pendens et in quocumque iudicio et officio Regni obtinere et obtinere  
 ac sine omni bono Regni redactionis pediti et peditis  
 emundare, et liberare, mundare, et libera sui facere, ac etiam  
 Invenire, et tunc, coram Officio Regni admittit in iure bonorum  
 Statum et Regni Redactionis sui per Regnum et Regni regi-  
 retur non denegare imo debet et tenetur eadem liberare da-  
 re et effectum admittere, statim et admittit eadem possi-  
 dent et sui iuris omni omnino, quod noelitis et de  
 quibus hanc quam submissas et subordinatas Personas non  
 impedire nec admittit, quibus Redactionis sui et Regni in  
 omni omnino, et illo modo non vivit. Ita ut eadem bona  
 Regni redactionis idem Redactionis sui huius in Regni quiete  
 ac pace Invenire Regni Redactionis vigore tenere habere et  
 possidere queat perpetuo et in fine. Et quibus clamis Tenibus  
 simpliciter, ab eis corporali iuramento tunc per Regni Re-  
 cogitum Ludum huiusmodi eius Regni Statu dicit. Ita  
 et Redactionis sui et ipsi succedat non completum  
 omni omnino, et in toto et in parte quamvis  
 minima totis quibusque fuerit ad solvendum succumbent.

Pro quibus quidem annis Tenentibus simpli sine corporali In-  
 ramento factam modo dicto ael solentur ducuntur a re alogu-  
 ex duntaxat non compellitur compellitur. Item eandem. Minus de  
 corpore. Eundem. In hoc tenentibus suis ad. Pons ad. In ista. Et facta  
 Eundem. In hoc sine eis. In duntaxat. Ad officium. Eundem. In ista  
 Capite. Eundem. Eandem. nec in. In duntaxat. quoad. In duntaxat.  
 spectat. mediant. In in primo. In duntaxat. Tenentibus. In duntaxat.  
 stare. In duntaxat. respondere. In duntaxat. In duntaxat. In duntaxat.  
 ni sine. In duntaxat. ael. In duntaxat. In duntaxat. et. In duntaxat.  
 deus. a. In duntaxat. In duntaxat. obligat. eundem. In duntaxat.  
 hunc. In duntaxat. In duntaxat. et. In duntaxat. In duntaxat. In duntaxat.  
 eundem. In duntaxat. In duntaxat. In duntaxat. In duntaxat. In duntaxat.  
 ni. In duntaxat. In duntaxat. In duntaxat. In duntaxat. In duntaxat.  
 in hoc. In duntaxat. ael. In duntaxat. ael. In duntaxat. In duntaxat.  
 de. In duntaxat. In duntaxat. In duntaxat. In duntaxat. In duntaxat.  
 ad. In duntaxat. In duntaxat. In duntaxat. In duntaxat. In duntaxat.  
 re. In duntaxat. In duntaxat. In duntaxat. In duntaxat. In duntaxat.  
 In duntaxat. In duntaxat. In duntaxat. In duntaxat. In duntaxat.  
 In duntaxat. In duntaxat. In duntaxat. In duntaxat. In duntaxat.  
 non. In duntaxat. In duntaxat. In duntaxat. In duntaxat. In duntaxat.  
 In duntaxat. In duntaxat. In duntaxat. In duntaxat. In duntaxat.